fl./ fr.
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE- JUST,V. DE MA70 153550 DO SUL

Oficio 112/2022

Comitê Estaduatde Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional 	_IL., JUSTIÇA FEDERAL
'^ar Tribunal Regional Federal da 3i Região

Campo Grande/MS, 03 de novembro de 2022.

da Saúde do CNJ

Ilustríssimo Presidente da Comissão de Saúde Suplementar,

Pelo presente, o Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul do Fórum

Nacional da Saúde do CNJ, encaminha a Vossa Senhoria o oficio n.126.625.0036/2022 da

Corregedoria-Geral de Justiça com a decisão sobre o pedido de alterações no formulário de

peticionamento inicial do SAJ.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar a

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Dese
Coordenad

argador NELI° STÁBILE
r do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenádor do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Ilustríssimo Senhor
Dr. CLEBER TEJADA
Presidente da Comissão de Saúde Suplementar
Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul
Fórum Nacional da Saúde do CNJ

Av. Mato Grosso -131. 13 —Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudegqms.Ms.br  site: www.qms.jus.brinat/  e www.qms.jus.bricomitedasaude

	00000001